27.03.2015
Produktänderung
EPCOS Aluminium-Elektrolyt-Kondensatoren mit
Schraubanschluss
Zur Herstellung der Deckscheiben von EPCOS Schraubanschluss-Kondensatoren werden
neue Materialien eingeführt. Die Eigenschaften und das Verhalten der neuen quarzgefüllten
Epoxy-Phenolharz-Duroplaste sind mit denen der bisher verwendeten Materialien vergleich-
bar. Während die neuen Materialien schwarz sind, waren die bisher verwendeten mit

EPCOS AG · A TDK Group Company · uptodate Newsletter
Page 2/2
Series Ordering code Series Ordering code
B43458 B43458A4158M000 B43566 B43566A0108Q000
B43458A4228M000 B43566A0158Q000
B43458A5108M000 B43566A4228Q000
B43458A5158M000 B43566A0477Q000
B43458A9108M000 B43566A5108Q000
B43458A9158M000 B43566A5477Q000
B43458A9228M000 B43566A5687Q000
B43458S9228M001 B43566B4108Q000
B43458 Összeg B43566S4108Q001
B43465 B43465S0189Q001 B43566 Összeg
B43465T5707Q001 B43570 B43570A2227Q000
B43465U4998Q001 B43570A4157Q000
B43465U5547T001 B43570C2108Q000
B43465 Összeg B43570F0687Q000
B43467 B43467S4337M002 B43570S4338Q003
B43467S0477Q001 B43570S4478Q010
B43467 Összeg B43570S0477Q002
B43550 B43550A1338Q000 B43570 Összeg
B43550A4158Q000 B43584 B43584A0108M000
B43550A4477Q000 B43584A0158M000
B43550C1228Q000 B43584A2108M000
B43550S0108Q003 B43584A2228M000
B43550S4408T003 B43584A0228M000
B43550S5158M002 B43584A2478M000
B43550S5478M001 B43584A4158M000
B43550 Összeg B43584A4158Q000
B43564 B43564A0108M000 B43584A6108M000
B43564A1228M000 B43584A6128M000
B43564A1338M000 B43584A6188M000
B43564A1688M000 B43584B4228M000
B43564A2108M000 B43584B4338M000
B43564A2228M000 B43584S0108Q002
B43564A0228M000 B43584S0228Q003
B43564A4108M000 B43584S0338Q003
B43564A4158M000 B43584S4109Q003
B43564A5108M000 B43584S4109Q005
B43564A5158M000 B43584S4478Q003
B43564A6108M000 B43584S4478Q004
B43564A6188M000 B43584S6228M004
B43564A6477M000 B43584S9108M002
B43564A6827M000 B43584S9158M002
B43564S0188M001 B43584U4608Q001
B43564S0228M003 B43584 Összeg
B43564S0338M004 B43586 B43586A0108Q000
B43564S0338Q002 B43586A0477Q000
B43564S0398M003 B43586A5477Q000
B43564S0478M004 B43586A5687Q000
B43564S5108Q002 B43586S0158Q001
B43564S5228Q004 B43586S0228Q002
B43564S9228M005 B43586S0338Q001
B43564S9228M006 B43586S4228Q001
B43564S9338M001 B43586S6228M001
B43564S9338M002 B43586S6478M001
B43564S9398M001 B43586S6568M001
B43564S9478M003 B43586S9687Q002
B43564S9478M004 B43586 Összeg
B43564S9568M001
B43564U4608Q001
B43564 Összeg